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Wettkampf-Nr. 4
50m Rucken Manner Vorlauf
Jahrgang 2007
1. Conner Krieger 2007 SV 1919 Grimma 00:49,09 92 16
2.  Maximilian Schmidt 2007 SSV Freiberg 00:49,38 91 14
3. Toni Geist 2007 SSV Aue-Schneeberg 00:51,13 82 12
4. Jamie Collin Hessel 2007 SV 1919 Grimma 00:52,15 77
5. Julian Miller 2007 SSV Aue-Schneeberg 00:53,65 71
6. Moritz Wohlgemuth 2007 SSV Aue-Schneeberg 00:55,72 63
7. Fynn Angermann 2007 SV 1919 Grimma 00:57,41 57
Disqualifikation
Marek Zimmermann 2007 SSV Freiberg 13:50 Uhr

Bei der Wende hatten die FiiRe des Schwimmers die Beckenwand verlassen, bevor die Rickenlage eingenommen

war.

Jahrgang 2006
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Finn Beckmann

Jake Oelschlager
Anton Sukhanov
Patric Bierwagen
Svyatoslav Motylenko
Eric Thormann
Johannes Uhlig
Tristan Schurig

Franz Poland

Jahrgang 2005
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Enzio Révesz
Karl von Thun
Manuel Jaenicke-RoRBler
Lucas Brendel
Jeremy Kunz
Tristan Hoffmann
Johannes Haase
Cedric Kotz

Till Fischer

Knut Goris

Joel Lux

Disqualifikation
Paul Siegel

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

2005

SC Chemnitz von 1892
SV 1919 Grimma

SSV Freiberg

SSV Freiberg

SSV Freiberg
SchwimmPool Chemnitz
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
SV 1919 Grimma
Hainsberger SV

SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau 04

SVV Plauen

SSV Aue-Schneeberg
SV 1919 Grimma

SSV Aue-Schneeberg
SSV Aue-Schneeberg
SV 07 Annaberg

SV 07 Annaberg

Der Schwimmer filhrte keine kontinuierlichen Wendenausfiihrung aus.
Jahrgang 2004

Konrad Speck

Paul Polzin
Cornelius Schramm
Leopold Richter
Louis RoRler
Alexander Trommer
Etienne Schubert
Oskar Herrmann

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Hainsberger SV

SV 1919 Grimma

1. Dresdner Schwimmgemeinschaft
Dresdner Delphine

SSV Aue-Schneeberg

SSV Freiberg

SSV Aue-Schneeberg

SSV Aue-Schneeberg

00:42,24
00:43,70
00:43,85
00:44,41
00:44,92
00:45,26
00:46,08
00:50,52
00:53,38

00:34,48
00:35,78
00:35,85
00:37,43
00:38,68
00:43,22
00:43,69
00:45,02
00:48,47
00:49,30
00:52,28

13:59 Uhr

00:32,81
00:34,31
00:35,73
00:35,82
00:38,00
00:39,94
00:43,39
00:54,88

145 16
131 14
130 12
125
121
118 10
112 8
85
72

267 16
239 14
238 12
209
189 10
135 8
131 6
120
96
91
76 5

310 16
271 14
240 12
238 10
199 8
172 6
134
66
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Wettkampf-Nr. 4
50m Rucken Manner Vorlauf
Jahrgang 2003
1. Franz Bergmann 2003 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:32,92 307 16 (A)
2. Tom Thiele 2003 SV 1919 Grimma 00:34,04 278 (A)
2. Jannes Hoppner 2003 SV 1919 Grimma 00:34,04 278 14 (A)
4. Rocco Beyer 2003 SSV Freiberg 00:34,56 265 12 2)
5. Yannick Massner 2003 SV 1919 Grimma 00:37,17 213
6. Leon Krasniqi 2003 SG Bergisch Land 00:37,81 202 10
7. Kai Winkler 2003 1. Dresdner Schwimmgemeinschaft 00:38,06 198
8. Louis Ladewig 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:40,82 161 8
9.  Philip KuB 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:42,90 138
10. Richard Matatsch 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:43,45 133
11. Hans-Maximilian Jung 2003 Einheit Sud Chemnitz 00:50,66 84 6
Jahrgang 2002
1. llja Sukhanov 2002 SSV Freiberg 00:33,39 294 16
2. Arne Degenkolb 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:34,11 276 14
3. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:35,13 253
4. Dorin Lohan 2002 SV 07 Annaberg 00:35,25 250 12
5. Peter Weigelt 2002 SSV Freiberg 00:35,40 247
6. Pierre Stackebrandt 2002 SV 1919 Grimma 00:35,78 239 10
Jahrgang 2001
1. Tim Arnold 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:32,74 312 16 (€]
2. Alexander Grosel 2001 SSV Freiberg 00:33,19 300 14 2)
3. Karl-Wilhelm Poland 2001 SSV Aue-Schneeberg 00:38,62 190
4. Walter Hartig 2001 Einheit Sid Chemnitz 00:40,92 160 12
5. Phileas Liebmann 2001 Einheit Sid Chemnitz 00:41,20 156
Jahrgang 2000
1. Maximilian Krauf3 2000 SSV Aue-Schneeberg 00:37,07 215 16
Nicht am Start
Fabian Frohlich 2000 SV Zwickau 04
Jahrgang 1999 und alter
1. Felix Schroter 1997 SVV Plauen 00:28,53 472 16 (A)
2. Gabriel Stolze 1993 SVV Plauen 00:29,62 422 (A)
3. Andrew Metzner 1989 Einheit Sud Chemnitz 00:29,71 418 14 (A)
4. Ronny Koéhler 1988 SV 1919 Grimma 00:29,86 412 12 (A)
5. Vincent Hartig 1993 Einheit Sud Chemnitz 00:30,89 372 (A)
6. Johannes Stolba 1997 SV 07 Annaberg 00:33,36 295 10 3)
7. Florian Kuf 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:33,69 286 8
8. Max Fiedler 1998 SSV Aue-Schneeberg 00:35,40 247
Abgemeldet nicht am Start
Philipp Albert 1999 SVV Plauen
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